
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji oględzin mieszkania Gminnego położonego na piętrze budynku Ośrodka 
Zdrowia w Pasztowej Woli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Marcin Letkiewicz - przewodniczący komisji; 

2) Aganieszka Kępczyk - członek komsji; 

3) Agnieszka Ciucias - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja dokona oględzin mieszkania będącego w Gminnym zasobie mieszkaniowym, położonego 
na piętrze budynku Ośrodka Zdrowia w Pasztowej Woli. 

2. Zobowiązuję Komisję do poinformowania najemców mieszkania o terminie przeprowadzenia oględzin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF6BC86-5D26-4450-AFBA-62A412389F6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


